
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 26.06.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRISultan Grimash Vrasje në rrethana të tjera cilësuese 

- ndaj personi me mangësi fizike ose 

psikike, të sëmurë rëndë, ose 

85

KANCELARI

Saimir Shyti


